[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9.03.2023 года № 212
р.п. Романовка

Об определении Перечня видов обязательных работ
и организаций, в которых лица, которым назначено
административное наказание в виде обязательных
работ, отбывают обязательные работы, на 2023 год
На основании статей 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и Устава Романовского муниципального района Саратовской области, в целях определения видов обязательных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень видов обязательных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на 2023 год (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района                       Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района                                  А.И. Щербаков
Приложение к постановлению

администрации Романовского

муниципального района Саратовской
области

от 9.03.2023  года  № 212
Перечень видов обязательных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на 2023 год
	Перечень организаций
	Виды работ

	1. ГАУ «Романовский лесхоз»;

2. ГУЗ Саратовской области  «Романовская РБ»;

3. МУП Романовского муниципального образования «Исток»;

4. Местная Религиозная Организация Православный Приход Храма Рождества Христова р.п. Романовка Романовского района Саратовской области Саратовской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат);
5. Администрация Подгорненского муниципального образования;

6. Администрация Бобылевского муниципального образования;

7. Администрация Усть-Щербединского муниципального образования;

8. Администрация Мордовокарайского муниципального образования;

9. Администрация Большекарайского муниципального образования;

	благоустройство территории,

подсобные работы,

уборка территории

_____________